

Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019	№ 832
------------	--------------

О внесении изменений в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Ковернинского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период, утвержденный постановлением Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 08.10.2015 г. № 742

В соответствии с ч.5 ст.11 Закона Нижегородской области «О стратегическом планировании» от 03.03.2015 г. №24-3, Администрация Ковернинского муниципального района **постановляет:**

- 1. Внести в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Ковернинского муниципального района Нижегородской области на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 08.10.2015 г. № 742, следующие изменения:
- 1.1. Раздел 2 «Последовательность мероприятий по разработке среднесрочного прогноза» дополнить пунктом 2.9. следующего содержания:

«Прогноз социально-экономического развития на среднесрочный период в десятидневный срок со дня его одобрения размещается на сайте Администрации Ковернинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

- 1.2. В подпунктах б), в) пункта 2.7., слова «главы Администрации» заменить словами «главы местного самоуправления»;
- 1.3. В подпункте г) пункта 2.7., слова «главе Администрации» заменить словами «главе местного самоуправления».
- 1.4. В пункте 3.2. раздела 3 «Мониторинг и контроль реализации среднесрочного прогноза», слова «главе Администрации» заменить словами «главе местного самоуправления».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, кроме п. 1.1., который вступает в силу с 1 января 2020 года.
- 3.Отделу экономики Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на сайте Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Ковернинского района Нижегородской области В.Н. Соколову.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота Правительства Нижегородской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 01D48DF4456200007031DB3903130002

Кому выдан: Шмелев Олег Павлович Действителен: с 07.12.2018 до 07.12.2019

Глава местного самоуправления

О.П. Шмелев